Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rue Profcssor Toledo, n" 668, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadsserr&so.sov.br

Cl\lPJ: ó0.1 13.1 7 2nffil4l

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- lE.r90-000

rNDrcAÇÃo N".3CI3 t23

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

raze r um a prac i nha
"
::::Í:lJ;ll;

":"(
;:[: i,iill i!'Ji;1,,i?àTl 1,,*l1: Í:

futebol, quadra poliesportiva, entre outros), na área verde localizada na rua
Antônio Rossi, no Bairro Bosque dos Eucaliptos, próximo à academia ao ar
livre.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista a existência de

área verde sem finalidade nenhuma na localidade, sendo ideal para a
colocação de áreas esportivas que viabilizem a prática esportiva aos

moradores, e também, de uma pracinha que promova a interação social.

Sala das Sessões, l6 de Maio de 2.023.

RICHAR REA DE OLIVEIRA
ENE)

READOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 6ó8, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.11210001-0 I

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 1E.190-000

gÊ

i ++- rU!- . ."

I

ü)

,

t:

*

flq--

t"l

I

.I

;i
.f*

'q
;

a'

Fr'-*

-